Creta. Exemplum litere D. Andree Geno, Duche Crete, ad
D. Laurentium Theupulum, Bucem Venetie.
(XVvHl.)

Alia manu: Litere Duche Crete.

Alia manu: Exemplum ynius [itere, misse domino Duci per

nobilem virum Andream Geno, Ducam Cret.

Excellentissimo suo domino Laur. Teupulo, Dei gratia
Venetie, Dalmatie atque Chroatie inclito Duci et dominatori
quarte partis et dimidie tocius Imperii Romanie, Andreas Geno,
de suo mandato Ducha Crete, et eius consilium, quicquid sub-
jectionis et reverentie possunt.

Ecce quidem dominationi vestre facimus esse notum, quod
die IX exeunte Septembris, indictione XII, essendo [?]"') Leonar-
dus Quirinus et Laurentius Bonus et Petrus Donus [e] ad Cole-
nam ad mandatum, sicut per alias nostras literas vobis duximus

1) Multa ambigua sic notavimus, multa correxzimys, multa doctis quibusdam,
qui omoia sapiunt, reliquimus. Ceterum dictio, quantumvis pi§oBapPapes,
sedulo inquirenda.
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inter cetera intimindum, et Johannes Simeon una cum tribus
suis filiis ad Furlum intima (in terra?) Mirabelli, et Matheus
Gradonicus, Antonius Gradonicus et Petrus Gradonicus fratres,
et Marinus Contarenus et Johannes Quirinus et Johannes Fradelli
ad casteflum ipsius Johiinnis Fradello, et Marcus Cornarius et
Nicolaus ‘Cornarius fratres, Marcus Venerio et Pefrus Vene-
rio fratres, Johannes Cornarius, Marinus Decanali et An-
gelos Mudacio ad turrem ipsius Nicolai ‘Cornarii, ad peti-
cionem ‘et instanciam pro istis VII de turre N. Cornarii et pro
illis VII de castello Johannis Fradello nobis factam, posita fuit
pars in cousilio rogatorum, utrum venire deberent in civitatem
cum condicione partis, que caperetur postea, vel non.

Et capta fuit ibi pars, ubi erant L ‘congregati, per xxi
[XXVI?], quod venire deberent, XIX nolentibus, et V non
capientibus inde partem; et postea capta fuitibi pars per XXVII,
XIX nolentibus, et quatuor non capientibus inde partem,
quod venire deberent cum condicione ista, quod illi VII et illi
VII debeant venire in civitatem, et stare ad illa (s. dicta)
confinia, sicut stabant ante; et si aliquis de ipsis vellet
venire in platheam, prius debeat dare pignus de pp.') C in
camera comunis, et non debeat venire in platheam, nec se par-
tire de suis confiniis, nec pignus dare de ipsorum pignore pp. C,
sicut dictum est; et non veniat nec portet arma, nisi secun-
dum quod vadunt et veniunt alii Candidam tam intrerii (?),
quam foresterii; et non veniat, nisi post missam maiorem sancti
Titi, et sonata vespera sancti Marci Candide debeat redire et
stare ad dicta sua confinia sibi ordinata; et non veniant nec
stent hec redeant isti suprascripti XIV in platheam, et a pla-
thea plus quam ad tertium (?) quilibet istorum suprascriptorum,
nee de ipsis XIV, nec de aliis plus quam ad setertium (?), qui-
libet separatim €t per se divisim. Et illa die, qua véniet una